Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
		ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«____»____________________                                                                     №____

О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района               от 25.03.2011 № 8 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 25.03.2011 № 8 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района» изменения, изложив часть 4 статьи 3 приложения к нему в следующей редакции
[bookmark: _GoBack]«4.	Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы, учреждаемым для обеспечения исполнения полномочий контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района:
	№ п/п
	Наименование должностей
	Функциональные признаки/группы
	Размер оклада (руб.)

	1.
	Начальник (заведующий) отдела, службы
	Руководитель/главная
	5994

	2.
	Инспектор
	Специалист/главная
	5057

	3.
	Консультант
	Специалист/ведущая
	4176

	4.
	Специалист-эксперт
	Специалист/ведущая
	4176

	5.
	Консультант
	Обеспечивающий специалист/ведущая
	4092

	6.
	Специалист-эксперт
	Обеспечивающий специалист/ведущая
	4092

	7.
	Главный специалист
	Специалист/старшая
	3583

	8.
	Ведущий специалист
	Специалист/старшая
	3583

	9.
	Главный специалист
	Обеспечивающий специалист/старшая
	3410

	10.
	Ведущий специалист
	Обеспечивающий специалист/старшая
	3064

	11.
	Специалист 1 категории
	Обеспечивающий специалист/младшая
	2596

	12.
	Специалист 2 категории
	Обеспечивающий специалист/младшая
	2222

	13.
	Специалист
	Обеспечивающий специалист/младшая
	2222

».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01.01.2022.

Председатель Думы 					Глава
Ханты-Мансийского района				Ханты-Мансийского района      Е.А. Данилова 				                    К.Р. Минулин
	00.00.2021
	 00.00.2021